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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 23.11.2021 20 ____  р.  № 615
м.Нова Каховка
Про схвалення проєкту змін до Програми розвитку 

футболу на території  Новокаховської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки
З метою розвитку на території Новокаховської міської територіальної громади фізичної культури та спорту і завершення  першого кола чемпіонату України з футболу серед команд ІІ ліги сезону 2021-2022 років, підвищення рівня проведення міських змагань, підготовки кваліфікаційного резерву і сприяння досягненню високих спортивних результатів у обласних та Всеукраїнських змаганнях  і забезпечення фінансування видатків по КПКВК 1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» керуючись Законом України «Про фізичну культуру і спорт», наказом Міністерства фінансів України №333 від 12.03.2012 року «Про затвердження Інструкції щодо застосування економічної класифікації видатків бюджету та Інструкції щодо застосування класифікації кредитування бюджету», статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт змін  до міської Програми  розвитку футболу на території  Новокаховської міської  територіальної громади на 2020-2022  роки,  (далі Програма), затвердженої рішенням міської ради від 10.12.2020 року  № 50, а саме:
1.1. Заходи до міської Програми розвитку футболу на території  Новокаховської міської  територіальної громади на 2020-2022  роки,  викласти у новій редакції  згідно з додатком.

2. Відділу у справах сім`ї, молоді, фізичної культури та спорту  Новокаховської міської ради подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Чурсинова Л.Г. 

Виконуючий обов`язки 

міського голови







   Олег ТАРАБАКА

  Додаток 
до рішення виконкому

 23.11.2021 № 615
Заходи до Програми розвитку футболу на території Новокаховської міської територіальної громади  на 2020-2022 роки
	№ з/п
	  Найменування   
    заходу
	Виконавець
	Загаль-ний обсяг фінансу-вання
	Заплановано на 2020 рік в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2021 рік в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2022 рік в тому числі в тис грн..

	
	
	
	
	Бюджет територіальної громади міста
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога
	Бюджет територіальної громади міста
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога
	Бюджет територіальної громади міста
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога

	1.
	Фінансування ФК "Енергія" - підтримка розвитку дитячого, юнацького, аматорського (серед ветеранів)  футболу для талановитих дітей та юнаків – учасників Першості України серед юнацьких команд та інших змагань і турнірів обласного та всеукраїнського рівнів, які є резервною базою для професійного клубу, наявність яких є обов’язковою умовою Федерації Футболу України та команди "Енергія"  учасниці в змаганнях Чемпіонату України з футболу серед команд Другої ліги, Кубку України та інших відповідальних змагань і турнірів. Участь команди «Таврія» у Чемпіонаті та Кубку Херсонській області.
	Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту, ГО НСК “Енергія”                
	7297,6
	985,3
	1260,2
	1255,4
	1646,8
	705,5
	1444,4

	1.1.
	Придбання спортивної форми,  канцтоварів, у тому числі:

- придбання спортивної форми 

- придбання канцтоварів 

- Придбання призів, нагородної атрибутики, спортивної форми, спортивного інвентарю та обладнання, канцтоварів
	ГО НСК “Енергія”
	2363,1

20,3

2,1

2340,7
	6,6

6,0

0,6


	648,0

648,0


	8,2

7,5

0,7


	950,0

950,0


	7,6

6,8

0,8
	742,7

742,7

	1.2.
	 - Продукти харчування:
- Проведення тренувань та навчально-тренувальних зборів (додаткове харчування спортсменів згідно протоколу загальних зборів),

- Компенсаційні виплати за  всі види харчування, передбачені законодавством  (спортсменів, медичного та тренерського персоналу)

	ГО НСК "Енергія"
	2140,1
1475,6

664,5
	199,6

199,6
	450,0

450,0
	464,9
464,9
	510,0

510,0
	
	515,6

515,6

	1.3.
	- Видатки на відрядження 

- Забезпечення витрат на виїзні змагання різних рівнів (добові, проживання) 
	ГО НСК "Енергія"
	753,9
	156,3
	80,0

80,0
	105,8
	92,3

92,3
	227,8
	91,7

91,7

	1.4.
	- Оплата послуг (крім комунальних), у тому числі: 

оплата транспортних послуг 

заміна картриджа 

послуги телефону та Інтернет 
орендна плата  нерухомого майна
· Забезпечення витрат на виїзні змагання різних рівнів (транспортування), створення та розміщення інформаційної продукції (висвітлення футбольного життя у засобах масової інформації), страхування футболістів ФК «Енергія», обслуговування комп’ютера 

· Оплата послуг з харчування на період проведення заходу (спортсменів, медичного та тренерського персоналу, суддів),
· Оплата послуг на проведення тестування методом полімеразної ланцюгової реакції команди «Енергія»,
· Оплата послуг з проживання на період проведення заходу (спортсменів, медичного та тренерського персоналу, суддів).
	ГО НСК "Енергія"


	2008,4
630,3
6,4
6,8
1,5
270,5
612,4
297,2
183,3

	612,9
209,6
1,0

1,8
234,9
121,6

44,0
	82,0

82,0


	668,8
196,6
4,2
2,2
1,5
149,4
175,6
139,3
	94,5

94,5


	456,2
224,1

1,2

2,8

228,1
	94,0

94,0



	1.5.
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, з них:

водопостачання та водовідведення

електроенергія
теплопостачання
	ГО НСК "Енергія"
	32,1
1,6
24,2
6,3
	9,9
9,9
	0,2

0,2
	7,7
0,2
1,2

6,3
	
	13,9

0,8

13,1
	0,4

0,4

	2.
	- обов’язкові внески до Професіональної 

Футбольної ліги України Федерації Футболу

України, області та іншим Громадським організаціям в зв’язку з участю в Чем лдбьпіонаті України з футболу серед команд Другої ліги , Кубку України, Кубку Придніпров’я, чемпіонату Херсонської області та інших турнірів з футболу . Участь команди «Таврія» у Чемпіонаті та Кубку Херсонській області.
	ГО НСК "Енергія"
	721,2
	136,0
	30,0
	372,8
	45,0
	103,0
	34,4

	3.
	Виплата заробітної плати за

штатним розписом 
	ГО НСК "Енергія"
	1482,6
	435,1
	
	538,3
	
	509,2
	

	4.
	Відрахування до фондів   обов’язкового соціального страхування
	ГО НСК "Енергія"
	326,7
	96,2
	
	118,5
	
	112,0
	

	
	ВСЬОГО
	
	9828,1
	1652,6
	1290,2
	2285,0
	1691,8
	1429,7
	1478,8


Заступник міського голови











Леонід ЧУРСИНОВ

